Acciones de seguimiento y evaluación en el marco de la Supervisión Basada en Riesgos: 

Se realizó una (1) acción: 
- E.S.E. Hospital Regional Manuela Beltrán  

Tabla 8 Fuente: Elaboración propia Oficina Asesora de Planeación, a partir de los reportes de PIIP 

• Se realizaron ciento treinta y uno (131) asistencias técnicas. 

Dependencia Vigilado 

Delegada para Entidades de 
Aseguramiento en Salud 

(3) 

- Mesas de aseguramiento y de flujo de recursos en territorio en los 
departamentos de: Caldas, Quindío y Risaralda con las EPS que cuentan con afiliados en